Pròrroga 2030 92.000,00 97.175,00 118.450,00 113.850,00 132.595,00 554.070,00 

TOTAL 460.000,00 485.875,00 592.250,00 569.250,00 662.975,00 2.770.350,00 

Pressupost de licitació: 

El pressupost màxim de licitació per les 4 anualitats (sense la pròrroga), és de dos milions dos-
cents setze mil dos-cents vuitanta euros (2.216.280,00 €), IVA exclòs. 

Les prestacions objecte del contracte estan subjectes al tipus 21% d’IVA, segons la Llei 37/1992, 
de 28 de desembre, de l’Impost sobre el Valor Afegit, o el percentatge de l’IVA vigent en el 
moment de l’emissió de les factures. Per tant, el pressupost màxim del contracte per les 4 
anualitats (sense la pròrroga) és de dos milions sis-cents vuitanta-un mil sis-cents noranta-
vuit amb vuitanta euros (2.681.698,80 €), IVA inclòs, d’acord amb el desglossament següent: 

Pressupost màxim licitació (IVA inclòs) 

ANY Lot 1 (€) Lot 2  (€) Lot 3 (€) Lot 4 (€) Lot 5 (€) TOTAL (€) 

2026 111.320,00 117.581,75 143.324,50 137.758,50 160.439,95 670.424,70 

2027 111.320,00 117.581,75 143.324,50 137.758,50 160.439,95 670.424,70